第２６回正・副理事長会議

                記

日 時 ： 平成２９年７月５日 (水)  １４時００分 ～ １５時００分

場 所 ： 尾張一宮駅ビル i-ビル６Ｆ

出席者： 正・副理事長会員５人

Ⅰ 委員長挨拶

 本日は連休前の大変お忙しい中、お集まりいただき有難うございます。

梅雨期で鬱陶しい日が続きますが、体調管理し後半の事業に取り組んで行

きたいと思います。

今日はこの後、事業及び教育委員会がありますが、本日の議題について

は今月２７日の理事会に上程する予定ですので、前もって検討議題をお知ら

せしておりますので、充分議論して頂きたいと思います。

その後、理事長が議長となり議題に入った。

Ⅱ 議題

１．愛車協第１４回通常総会の日時等について（案）

  来年の第１４回通常総会の日時・場所等について、検討した結果、

  ①日程：平日午後（自動車会館使用の場合は、土日祝日は不可）

②懇親会：無し（懇親会は役員変更時の隔年としたい）

③場所：自動車会館（駐車場も完備されている）

の（案）を正・副理事長各位に諮ったところ全員異議なくこれを承認し、

次回の理事会に上程することにする。

２．新賛助会員の入会について

諸戸専務より下記事業者より賛助会員の入会希望があったので、正・副理

事長各位に諮ったところ全員異議なくこれを承認し、次回の理事会に上程す

ることにする。

   記

・「(株)エムエスジャパンサービス」代表：マルコ・スタチオーリ

 担当：黒木稔久

・〒334-0013 埼玉県川口市南鳩ケ谷６丁目１４－６（048-284-9000）

・主な事業内容：自動車整備用機器及び用具の輸入販売並びに仲介

自動車用部品及び付属品の販売、ＭＳＪアカデミー

３．見える化委員会の発足

理事長より先進安全自動車対応優良車体整備事業者の指定要綱に伴う調査

委員会を愛車協として発足するための名称及び委員の選出の提案があった。

検討した結果、

①名称：見える化委員会

②委員メンバー：正・副理事長会メンバー及び教育・事業委員長

で構成し、今後、受付申請があった先進安全自動車対応優良車体整備事業者の

推薦の検討を行い本部への推薦を行う。

４．日車協連通常総会及び中部車協連の報告について

諸戸専務より過日行われた日車協連通常総会及び中部車協連の概要報告が

あった。

５．先進安全自動車対応優良車体整備事業者の指定要綱について

金原理事長より先進安全自動車対応優良車体整備事業者の指定要綱につい

ての概要説明があった。

※以上で予定していた議事すべてが終了したので、午後３時に閉会した。